Air Excellent AE48C Kit Coude 90°

Numero d‘article : 0189034

Introduction produit

Le kit coude & 90° AE48C permet de raccorder deux conduits
AE4L8C afin de former un angle droif dans votre installafion. Il assure
une mise en place rapide, fiable et sans outfil. Le kit comprend deux
Joints-Clic AE48C.

= Connexions étanches & l'air pour une performance fiable du
systeme

= Faible perte de pression pour réduire la consommation
deénergie des ventilateurs

= |nstallation rapide ef sans outil

= Conception légere pour une manipulation aisée

= Certifie TUV SUD pour la qualité et la sécurité

Dimensions produit

176

Spécifications techniques

Spécifications

Technigque

Couleur
Antistafique
Antfimicrobien

Diametre extérieur
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Spécifications techniques (suite)

Performance

Résistance & la température (min.) -20 °C
Résistance & la fempérature (max.) 60 °C
Reaction au feu : Euro class E
Zeta insufflation 1 connexion 09
Extrait de Zeta 1 connexion 09
Longueur brute 176 mm
Largeur 176 mm
Hauteur 102 mm
Poids net 0135 kg
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Air Excellent AE48C Kit Coude 90°

Numero d‘article : 0189034

Caractéristiques techniques

Zeta [-]
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o | ora | ora

10
15
20
25
30
35
40
45
48
50
55
60
65
70
75

AP [Pa)

Données de résistance au dessus de 75m%/h disponible sur demande.
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0,8 0,2
13 0,3
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2,6 0,6
34 0,8
4,3 11
4,8 1,2
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6,3 1,6
7,6 19
8,9 2,2
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